
REPUBLIKA E KOSOvES/REPUBLIKA KOSOV N REPUBLIC OF KOSOVO 

QEVERIA E KOSOvES I VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 

MINISTRIA E SHENDETESISE/ MINISTARSTVO ZDRA VSTV N MINSTRY OF HEALTH 

EMERTIMI I STRUKTURES SE MINISTRISEIIME STRUKTURE MINISTARSTV AJNAME OF THE STRUCTURE OF THE MINISTRY 

Raport i Barazimit te shenimeve ne SIMFK dhe librave te Organizates Buxhetore 
per periudhen 01.04.2025 - 30.04.2025 

Me date 02.05.2025 eshte bere procesi i barazimit ne mes te shenimeve te regjistruara ne 
Librin e pergjithshem te llogarive -SIMFK dhe shenimeve te organizates buxhetore. 
Barazimi kate beje kryesisht me barazimin e te hyrave dhe shpenzimeve 

~ Procesi i barazimit tete hyrave eshte bere nga MSH, dhe zyrtarit te IKSHPK-se 

~ Ali Sutaj kemi vertetuar kete gjendje 

~ Grumbullim: 

···············-·····- ·············--
Pershktimi LPLL-SIMFK Organizata Buxhetore Dallimi 
Te hyrat 

71,103.22- € 71,103 .22- € 0.00- € 

MSH OB 

Zyrtari : Florije Batalli Zyrtari Ali Sutaj 

Data: 02.05.2025 Data: 02.05.2025 

mnshkrimi: ~7 



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA- REPUBLIC OF KOSOVO 
QEVERIA E KOSOVES- VLADA KOSOVA- GOVERNMENT OF KOSOVO 

MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE- MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSIJE- MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE 

RAPORTI MUJOR I BARAZIMIT 

PJESA 1: PLOTESOHET NGA ORGANIZATA BUXHETORE 

ORGANIZATA BUXHETORE: 

KA TEGORIA E TE HYRA VE: 

TE HYRA T PER MUAJIN: 

LLOGARINA BANKARE NE AQBK: 

=~~~R9i!!_~=~~-:~~=-==~=-~~ ~~ PER~g!ffiiMi =~==~~-=~==~~==~~~==~=]liU~ 
~9?.9? .... __ 2.9§!.7_1!9!:-!~§!!~!f:-~!:!~~~-~~~ 1 41,72o. . 
50507 206/71102-Q.R.SH.P.- Prizren I 8,299.45- € I 
50507 206/71103-Q.R.SH.P.- Peje 6,463.06- € ! 
50507 206/71104-Q.R.SH.P.- Mitrovice 3,115~00- € 
50507 206/71105-Q.R.SH.P.- Gjilan 2,645.0~-€ 

.!

f 50507 206/71106-Q.R.SH.P.- Ferizaj 8,290.5 
50507 206/71107-Q.R.SH.P - Gjakove 570.00 -

··············-·--·····--·-·---····· ... ·-··-····-t--··---········-·····-···············-···············--······················-· 

I TOTAL!: I 71,103.22 - € 

Vertetuar nga: Ministria Shendetesise 

Nenshkrimi: 
Emri: Flori~ 
Nenshkrimi: ~ 

Date: Date: 02/05/2025 



REPUBLIKA E KOSOvES/REPUBLIKA KOSOV N REPUBLIC OF KOSOVO 
QEVERIA E KOSO YES I VLA.DA KOSOV A /GOVERNMENT OF KOSOVA 

MINISTRIA E SHENDETESISE/ MINISTARSTVO ZDRA VSTV N MINSTRY OF HEALTH 

EMERTIMII STRUKTURES SE MINISTRISE/IME STRUKTURE MINISTARSTV A/NAME OF THE STRUCTURE OF THE MINISTRY 

Raport i Barazimit te shenimeve ne SIMFK dhe librave te Organizates Buxhetore 
per periudhen 01.04.2025- 30.04.2025 

Me date 02.05.2025 eshte bere procesi i barazirnit ne rnes te shenirneve te regjistruara ne 
Librin e pergjithshern te llogarive - SIMFK dhe shenirneve te organizates buxhetore. 
Barazirni ka te bej e kryesisht me barazirnin e te hyrave dhe shpenzirneve 

~ Procesi i barazirnit tete hyrave eshte bere nga MSH, dhe zyrtarit te IKSHPK-se 

~ Ali Sutaj kerni vertetuar kete gjendje 

~ Participirn: 

Pershktimi LPLL-SIMFK Organizata Buxhetore Dallimi 
Te hyrat 

16,250.00 - € 16,250.00- € 0.00- € 

'''' ''' ''''"' '<: ....... ....... .......................... .. 

MSH OB 

Zyrtari : Florije Batalli Zyrtari Ali Sutaj 

Data: 02.05.2025 Data: 02.05.2025 

Ni!nshkrimi: ~. Nenshkrimi: (})j.J-7 



Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Ministria e Sh~nd et~sise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

PASQYRE 
e lnstitucioneve Shendetesore te Kosoves te cilat kane paguar-depozituar participimin e tyre ne banke gjate 

muajit PRILL - ( 01 - 30. 04. ) te vitit 2025 

RAPORTI IV - te I 01-30.04.2025 

02.05.25 

DATAE 
EKZEKUTIM. 

INSTITUCIONI VENDI SHUMA BANKA NR. I XHIROLLOG. DATA NR.I REFER. NE BANKE 

206171101 - IKSHPK Prishtine 4,344.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206/71102 - QRSHP Dega Prizren 2,515.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206/71103 - QRSHP Dega Peje 1,271.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206/71104 - QRSHP Dega Mitrovice 1,687.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206/71105 - QRSHP Dega Gjilan ? 2,039.00. PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206171106 - QRSHP Dega Ferizaj 3,592.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

206/71107 - QRSHP Dega Gjakove 802.00 PTK 1000400070002508 01-30.04.2025 

TO TALl 16,250.00 Euro 
--------·-· ----

DOREZOI : PRANOI : 

PER MINISTRINE E SHENDETESISE 

Ali 

NENSHK. I 
PUN.TE 

THESARIT 




